
STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA
C A L T A G I R O N E

- Partita IVA N.00516680873

Delibera N. 008 dell'anno 2021

OGGETTO: Approvazione Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione per il  triennio
2021/2023

L'anno DUEMILAVENTUNO  il giorno Ventisette del mese di Settembre

IL COMMISSARIO AD ACTA

Visto il  Decreto  Assessoriale  n.  88/GAB del  03  settembre  2020,  e  precisamente  l’articolo  1  con  cui

l’Assessore regionale dell’Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea nomina il Sig.

Giuseppe Li  Volti,  Commissario ad Acta  della  Stazione Consorziale Sperimentale  di  Granicoltura,  per

l’approvazione dei documenti contabili e di tutti gli atti urgenti ed indifferibili;

Assistito dal Dr. Carmelo Nicotra, nominato Direttore della Stazione Consorziale Sperimentale di 

Granicoltura con D.A. n.20/GAB del 16/03/2018;

Vista  la legge 6 novembre 2012, n. 190, recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione

della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione”, e i relativi decreti attuativi; 

Vista  la decisione del CDA, assunta nell’adunanza del 26/03/2018 di attribuire al dirigente dott.

Carmelo Nicotra l’incarico di RPCT,

Viste le vigenti disposizioni di legge in materia;

• in conformità alle premesse

• per le motivazioni esposte in premessa:

presa  visione  del  Piano  Triennale  per  la  Prevenzione  della  Corruzione  per  gli  anni

2021/2022/2023,  predisposto  da  Responsabile  della  Prevenzione  della  Corruzione  e  ritenutolo

meritevole di approvazione da parte di questo Commissario ad Acta: 

In conformità alle premesse:

Delibera:
1)Di  approvare  il  del  Piano  Triennale  per  la  Prevenzione  della  Corruzione  per  gli  anni
2021/2022/2023, predisposto da Responsabile della Prevenzione della Corruzione , che si allega
alla presente delibera, per farne parte integrante e sostanziale, a tutti gli effetti di legge;
2)Di disporre tutti  gli  adempimenti  delle  azioni  ivi  previste,  in  osservanza  della  normativa  in
materia di prevenzione della corruzione e di trasparenza;
3)Di dare atto che il piano verrà aggiornato secondo quanto previsto dal dettato legislativo;

1



4)Di pubblicare il suddetto piano triennale in forma permanente sul sito Web istituzionale della
Stazione  Consorziale  Sperimentale  di  Granicoltura  per  la  Sicilia,  in  apposita  sottosezione
all’interno di quella denominata “Amministrazione Trasparente”.

IL DIRETTORE Il COMMISSARIO AD ACTA
(Dott. Carmelo Nicotra) (Giuseppe Li Volti)

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993)

2


	IL COMMISSARIO AD ACTA
	Assistito dal Dr. Carmelo Nicotra, nominato Direttore della Stazione Consorziale Sperimentale di
	Granicoltura con D.A. n.20/GAB del 16/03/2018;

